

מג'ינס עד נעלי ספורט: הטרנד החדש בהפלגות יוקרה

Posted on 25 באוגוסט 2025 by עוזי בכר



Regent Seven Seas מאפשרת לראשונה ג'ינס ונעלי ספורט אלגנטיות לארוחת ערב, ואליה מצטרפות גם אקספלורה, סיבורן וקריסטל ² בעוד שסילברסי עדיין שומרת על קוד מסורתי. המגמה משקפת שינוי תרבותי רחב יותר בעולם האירוח היוקרתי

Categories: חדשות, ראשי

Tag: [Regent Seven Seas](#)

חברות השייט היוקרתיות מתאימות עצמן לדור חדש של נוסעים שמעדיף נוחות וגמישות על פני כללים נוקשים. **Regent Seven Seas** הובילה את המהלך, ואליה מצטרפות גם **Explora Journeys**, **Seabourn** ו-**Crystal**, בעוד **Silversea** עדיין שומרת על קוד מסורתי. המגמה משקפת שינוי תרבותי רחב יותר בעולם ההסעדה והאירוח היוקרתי.

בעקבות מגמות אופנה גלובליות והעדפות האורחים, חברות שייט יוקרתיות משנות את קודי הלבוש המסורתיים בסיפון. **Regent Seven Seas Cruises** הודיעה החודש כי מעתה יוכלו אורחים ללבוש לארוחת ערב גם ג'ינס ונעלי ספורט אלגנטיות, צעד שנכנס לתוקף ב-1 באוגוסט. החברה ייחסה את ההחלטה לרצון הנוסעים לשילוב בין אלגנטיות לנוחות, תוך מתן חופש ביטוי אישי בסגנון הלבוש.

לדברי **ווס ד'סילבה**, מנהל מסחרי ראשי ב-Regent: "השינוי תואם את המתרחש גם במסעדות יוקרה ברחבי העולם. אנשים נוטים לכיוון סגנון מלוטש ומתוחכם אך גם נוח. מגמה זו בולטת בעיקר בקרב הדור הצעיר יותר של נוסעים, אך לא רק: גם בני דור הבייבי-בום מאמצים גמישות רבה יותר בלבוש".

קווי שייט נוספים מתיישרים עם הכיוון החדש: סיבורן מתירה לבישת ג'ינס "אלגנטיים", בעוד קריסטל מאפשרת ג'ינס כהים וללא קרעים. **ברני לייפולד**, סגן נשיא בכיר לתפעול מלונות גלובלי בקריסטל, הדגיש כי הגמישות אינה באה על חשבון האלגנטיות: "המשמעות היא להמשיך להציע הזדמנויות לאורחים לאמץ מראה מוקפד, אך תוך הבטחה שהם ירגישו נוח ובטבעיות לאורך כל המסע".



שייט יוקרתי בסניקרס. צילום freepik

מנגד, סילברסי עדיין מציינת בקוד הלבוש שלה כי אחרי השעה 18:00 אין ללבוש ג'ינס ונעלי ספורט. עם זאת, יועצי נסיעות סבורים כי השוק כולו נע לכיוון של קודים רכים יותר ☑ גם אם הדבר נעשה בהדרגה ותוך השארת עמימות מסוימת, המאפשרת לאורחים לקבוע בפועל את גבולות הנורמה.

עבור הנוסעים עצמם, מדובר בהקלה משמעותית: פחות פריטי לבוש רשמיים נדרשים לאריזה, ובכך נחלשת ההבחנה המסורתית בין שייט פרימיום לשייט יוקרתי בכל הנוגע לקוד לבוש. במקומו, חוזקות אחרות של חברות היוקרה ☑ כמו רמת השירות, איכות המטבח והלינה ☑ צפויות להמשיך לבלוט כגורמים מבדלים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוא חלום של הפלגה" ☑ הייחודית בעולם הקרואים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ "**קרוא אין-חדשות חמות מהים**"

חפשו אותנו גם **בטלגרם**

.There are no comments yet